－44－

議案第31号

幕別町アルコ236条例の一部を改正する条例

 幕別町アルコ236条例（平成17年条例第102号）の一部を次のように改正する。

別表第１中備考以外の部分を次のように改める。

宿泊料（１人１泊につき）

区分 使用料

町民 洋室 大人 9,600円

小学生 7,200円

和室 大人 9,600円

小学生 7,200円

和洋室 大人 12,000円

小学生 8,800円

町民以外 洋室 大人 12,000円

小学生 9,000円

和室 大人 12,000円

小学生 9,000円

和洋室 大人 15,000円

小学生 11,000円

 別表第２料金の欄を次のように改める。

料金

1,000円

1,000円

700円

2,000円

1,500円

別表第２備考第３号を次のように改める。

３ 販売、契約等営利目的で使用する場合は当該貸室料に20割を、入場料、会

費等を徴する場合は当該貸室料に15割を、それぞれ加算する。

別表第３を次のように改める。

－45－

別表第３（第７条関係）

入浴料

区分 料金 摘要

町民 大人 400円 宿泊を伴わない場合

小学生 200円

町民以外 大人 600円

小学生 300円

備考

１ 大人とは、中学生以上の者をいう。

２ 小学校就学前の者の入浴料は、無料とする。

附 則

この条例は、令和４年４月１日から施行する。